別記第59号様式

入　　　札　　　書
令和　　年　　月　　日
　大町町長　水　川　一　哉　様
　　　　　　　　　　　　　入札者　(住所)
　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称)
　　　　　　　　　　　　　　　　　(氏名)　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり大町町財務規則に基づいて入札します。

　なお、下記入札金額は、取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

記

	業務名
	令和5年度地域福祉計画策定推進調査業務

	履　行　場　所
	　杵島郡大町町大字大町5017番地

	入札金額
	　￥

備考　この様式によりがたいものにあっては、この様式に準じて作成することができる。